
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 20:22 3 1432 4 0 1 22 25

Т2 45:44 6 1228 5 25:26 47:59 1 1

Т3 7 1430 1 2

8 1431 28:56 2 2

Досу. 8 9 1229 1 2 3

Реал. 5 10 1428 1 8 2 4

14 1421 4 2 5

16 4237 3 5

18 1221 4 5

23 1422 4 6

24 1434 5 6

28 1232 6 6

30 1231 6 7

35 1227 5 6 8

91 1235 1 6 9

93 1225 1 6 10

А 5021 7 10

Б 1220 8 10

Ц 8 11

Д 9 11

7 Мин 1 2 7 12 34 37 44 51 9 12

М Игр 35 14 14 6 6 35 14 14 10 12

10 13

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 10 14

Т1 25:04 3 1037 4 11 14

Т2 51:19 5 1044 2 12 14

Т3 59:38 9 1040 5 15:03 12 15

10 1046 3 4 50:09 56:18 13 15

Досу. 2 13 1457 13 16

Реал. 1 14 1463 14 16

15 1462 14 17

17 1041 6 1 39:45 56:27 15 17

18 1049 3 11:14 16 17

19 1456 17 17

21 1461 17 18

27 1460 18 18

44 1042 2 19 18

77 1459 19 19

12 1043 19 20

16 1458 19 21

А 5054 23 20 21

Б 5046 20 22

Ц 1384 20 23

Д 20 24

7 Мин 26 32 21 24

М Игр 9 3 21 25

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР
Натпревар Вид на натпревар : МЛАДИНКИ

12.12.2024 Време: 16:30 Место: СКОПЈЕ Сала: Круме Кепески Полувреме

ЕКИПА А ЖРК ВАРДАР СКОПЈЕ Капацитет на сала 500 9 12

ЕКИПА Б ЖРК МЕТАЛУРГ СКОПЈЕ Гледачи 80 Краен Резултат

ЕКИПА А Боја на дрес ЦРВЕНА 22 25

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ Голови Движење Рез.

ТРИФУНОСКА Ивана

ТОДОРОВСКА Дона

СТОЈАНОВА Јана

7 M БАЛОСКА Елена

БОЖИНОВСКА Бојана

ЈАНЕВА Неда

РИСТОВСКА Мила

ПЕТРОВСКА Михаела

ФРАНГОСКА Деметра Леон

ТОДОРОВСКА Драгана

НИКОЛОВСКА Мила

СМИЛЕВСКА Ивана

ПОПОВСКА Јана

МИЛЕНКОВСКА Леона

СОКОЛОВСКА Дафина

ХАСАНОСКА Зорица

ПЛАТОН Анжела

ЃОРЃИЕВСКА Вероника

Забелешка

ЕКИПА Б Боја на дрес СИНИ

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ Голови

МАРИНЧОВ Миа

ТРПЕСКА Анастасија

КРАЛЕВА Михаела

7 M РИСТИЌ Стефани

ТЕМЕЛКОВСКА Тијара

КОЛАРОВА Марија

ТРИПУНОВСКА Јана

БЕРОВИЌ Таида

ТРПЕСКА Сандра

СТОЈАНОВА Ана

НАКОВСКА Матеа

НАКОВСКА Весна

КОТЕВСКА Исидора

ТЕРЗИЈОВСКА Мартина

ГОШЕВСКА Софи

Судија Б ЈОРДАНОВ Андреј СКОПЈЕ

АЛЧЕВА Ели

ДАМЧЕВСКА Јулијана

СТОЈКОВСКИ Злате

ПЕТРУШЕВСКИ Крсто

Забелешка

Мерач на време ДЕНКОВСКИ Мартин СКОПЈЕ Контролор ЈОВАНОВСКИ Цветомир СКОПЈЕ

С
л

уж
б

е
н

 п
р

е
тс

та
вн

и
к 

 А
:

С
л

уж
б

е
н

 п
р

е
тс

та
вн

и
к 

Б
 :

22

25

Дежурен лекар ЈОВАНОВСКА Сандра СКОПЈЕ Судија А ТЕРЗИЕВСКИ ВИКТОР СКОПЈЕ

Записничар САЗДОВСКИ Владимир СКОПЈЕ

Мажи Жени
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